Протокол №23

Заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация

«Объединение смоленских строителей»

г. Смоленск        «09» ноября 2018г.

Время начала заседания Правления А СРО «ОСС»: 11.00

Место проведения: г. Смоленск, ул. Крупской, д. 55-А

Присутствовали члены Правления:

1. Потапов Вениамин Николаевич – Председатель Правления А СРО «ОСС» -

Председатель Совета директоров ЗАО «Трест «Смоленскагропромстрой»;

2. Попов Сергей Серафимович – Генеральный директор ОАО СПК

«Смоленскагропромдорстрой»

3. Богорад Илья Анатольевич - Генеральный директор ООО «ДСК»

4. Гильманов Раис Акрамович – Председатель Совета директоров ЗАО

«Центромонтажавтоматика г. Смоленск»;

5. Косых Вадим Вячеславович – Генеральный директор ЗАО «Смолстром-

сервис»;

6. Прохоров Александр Данилович – Генеральный директор ООО

«Теплосервис»;

7. Залевский Александр Владимирович – Директор ООО «Фирма

«Газтехмонтаж»;

8. Ускреев Василий Иванович – Президент ООО СФПСК «ЩИТ»

Приглашены:

Генеральный директор А СРО «ОСС» Табаченков И.А., Заместитель

генерального директора А СРО «ОСС» Аббасов О.Н., Юрист А СРО «ОСС»

Суховеев М.С., главный бухгалтер А СРО «ОСС» Кузьменкова О.А.,

Председатель ревизионной комиссии А СРО «ОСС» Пятраускенне Н.П.,

представитель ООО «Верита» Фетисенко Е.

Отсутствуют: 2 члена правления (Коржаев Александр Петрович – генеральный

директор ООО ПСФ «Белстройинвест», Ромашова Любовь Ивановна –

Генеральный директор ООО «Современные строительные технологии».)

Присутствуют 88% членов Правления. Кворум для решения вопросов

внесенных в Повестку дня имеется.

Заседание Правления правомочно принимать решения по всем вопросам,

включенным в Повестку дня.

Голосовали «ЗА» назначение секретарем заседаний Правления А СРО «ОСС»,

уполномоченного вести подсчет голосов, юриста А СРО «ОСС» Суховеева М.С. –

единогласно

Решили: Секретарь заседания Правления – юрист А СРО «ОСС» Суховеев М.С.

Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения СРМОР «Объединение строителей смоленской

области».

По первому вопросу выступил Председатель Правления А СРО «ОСС»

Потапов Вениамин Николаевич, который сообщил собравшимся, что в А СРО

«ОСС» поступило обращение Смоленского регионального межотраслевого

объединения работодателей «Союз строителей Смоленской области» об

оказании помощи в организации проведения мероприятий по торжественному

собранию строительных организаций Смоленской области с целью подведения

итогов работы в 2018 году и обмена опытом в связи с изменениями в

законодательстве регулирующим строительство.

Рассмотрев полученную информацию, изучив представленные документы, члены

Правления А СРО «ОСС»

Решили: поручить исполнительной дирекции А СРО «ОСС» оказать

всемерную поддержку в организации и проведении данного мероприятия, а

также разрешить перечислить возвратные денежные средства в размере 2 000 000

(два миллиона) рублей для подготовки и проведения мероприятия на срок не

более 30 календарных дней.

Голосовали «ЗА» - Единогласно  (8 голосов)

Заседание окончено: 12-30

Председатель Правления

А СРО «ОСС»                           В.Н. Потапов

Секретарь заседания                М.С. Суховеев